Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
( в редакции постановления от 21.07.2016 № 135)

25.06.2015                                                  с. Имек                                                 № 74

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, в течение двух
лет после увольнения, с которых граждане
имеют право замещать на условиях трудового
договора, должности в организации и (или)
выполнять в данной организации работы
(оказывать услуги) в течение месяца стоимостью
более ста тысяч рублей на условиях гражданско-
правового договора (гражданско-правовых
 договоров), если отдельные функции
муниципального (административного) управления
данной в организации входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального
 служащего, с согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в Администрации Имекского сельсовета

                  В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Республики Хакасия от 02.12.2010 №112 «О реестре должностей государственной гражданской службы в Республике Хакасия», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1.     Утвердить прилагаемый  Перечень  должностей муниципальной службы в Администрации Имекского сельсовета, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности, или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и обязаны в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых  или гражданско-правовых договоров на выполнение работ ( оказания услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы ( в редакции постановления от 21.07.2016 № 135).
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Имекского сельсовета                                                    Г.Г. Тодинов

                                                                              Приложение
                                                                        к постановлению Администрации
                                                                        Имекского сельсовета
                                                                        от 25.06.2015 № 74

Перечень
Должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения, с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора, должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции
муниципального (административного) управления в данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Имекского сельсовета

1. Младшие должности муниципальной службы:

- специалисты 1 категории